
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

JALAN LINTAS SUMATRA KM. 24 MU ARA BELITI 

KEPUfUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAW AS 
Nomor: 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/JII/2018 

TENT ANG 
PENETAPAN HASIL SELEKSIWAWANCARA CALON ANGGOTA 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA YANG BEL UM MEMENUHI SY ARAT DALAM 
PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

KOMIS I PEMILIHAN UMUM KABUP A TEN MUSI RAW AS 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2019 di 
pandang perlu membuat Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon 
Anggota Panitia Pemungutan Suara yang Belum Memenuhi Syarat 
Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019; 

b. Bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas 
tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia 
Pemungutan Suara yang Belum Memenuhi Syarat Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019. 

Mengingat 1. Undang - Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pernilihan Umum; 

2. Peraturan Komisi Pernilihan Umum Nomor 01 Tahun 2010 tentang 
Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 
2008 tentang tentang Tata Kerja Komisi Pernilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota sebagaimana diubah dengan Peraturan Komisi 
Pernilihan Umum Nomor 21 Tahun 2008; 

3. Peraturan Komisi Pernilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang 
Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi 
Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, 
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana 
diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 tahun 
2008; 

4. Peraturan Komisi Pernilihan Umum Nomor 04 Tahun 2010 tentang 
Uraian Tugas Staf Pelaksana pada Sekretariat Jenderal Komisi 
Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi dan 
Sekretariat Komisi Pernilihan Umum Kabupaten/Kota; 

I;: 
J !' 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



5. Peraturan Bersama Komisi Pemilihan Umum, Badan Pengawas 
Pemilihan Umum dan Dewan Kehormatan Penyelenggara Pemilihan 
Umum Nomor 13 Tahun 2012, Nomor 11 Tahun 2012, dan Nomor 1 
Tahun 2012 tentang Kode Etik Penyelenggara Pemilihan Umum; 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 3 
Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan 
Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 
Penyelenggara Pemungutan Suara dalarn Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum; 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 5 
Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019; 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor : 
31/PP.05-Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Petunjuk Teknis 
Pembentukan Panitia Pemilihan Kecarnatan, Panitia Pemungutan 
Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum; 

9. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sumatera Selatan 
Nomor : 92/HK.03.l-Kpt/16/Prov /Il/2018 tentang Pedoman Teknis 
Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten/Kota, serta Pembentukan dan Tata Kerja Panitia 
Pemilihan Kecarnatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 
Penyelenggara Pemungu tan Suara dalarn Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum. 

Memperhatikan : Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi 
Rawas Nomor : 35 /BA/1605/KPU-Kab/III/2018 tanggal 3 Maret 
2018 tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota 
Panitia Pemungutan Suara yang Belum Memenuhi Syarat Dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 

Pert am a 

Keputusan Komisi Pemilihan Kabupaten Musi Rawas tentang Penetapan 
Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang 
Belum Memenuhi Syarat Dalarn Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019. 

Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 
Umum 2019 harus mengacu pada Undang-undang, Peraturan Pemerintah 
dan ketentuan yang berlaku. 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



:Kedua · 

Ketiga 

Segala biaya yang tirnbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan 
pada Anggaran Pendapatan Belanja Negara (APBN) Tahun Anggaran 
2018. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan 
sendirinya setelah segala kegiatan selesai dengan ketentuan bahwa segala 
sesuatunya akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagairnana 
mestinya apabila dikemudian hari terdapat kesalahan dan kekeliruan 
dalam Keputusan ini. 

�tapkandi 
Pad a T anggal 

: Muara Beliti O 
: 3 Maret 2018 l 

Tembusan ini disampaikan kepada Yth: 
1. Komisi Pemilihan Umum di_ Jakarta 
2. Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sumatera Selatan di_ Palembang 
3. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas di_ Muara Beliti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



' • Lampiranl : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ill/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MU ARA BELITI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA PEDANG 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFTARAN 
I 01 AGUSTIAWAN AFELTA L RT/RW: 000/000, Desa Pedang, Kee. Muara Beliti 

B DESA MANA RESMI 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 02 USEP SAIPULLAH L RT/RW : 000/000, Desa Mana Resmi, 
Kee. Muara Beliti 

2 03 RIO JUNIP SAPUTRA L Dusun TI, RT/RW : 000/002, Desa Mana Resmi, 
Kee. Muara Beliti 

C DESA T ANAH PERIUK . 
NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 04 HENDRA SUPRA TMAN L Dusun n, JI. Jago Pati n RT/RW : 000/000, Desa 
Tanah Periuk, Kee. Muara Beliti 

2 05 LEO WIRA WAN PUTRA L RT/RW: 000/000, Desa Tanah Periuk, 
Kee. Muara Beliti 

D DESA DURJAN REMUK 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 
I 06 LASMINI p RT/RW: 000/000, Desa Durian Remuk, 

Kee. Muara Beliti 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Muara Beliti 
3 Maret2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiranll : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemi!ihan Umum 2019 
Noma, 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ID/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN TPK 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA RANT AU SERlK 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 02 PAR TI YANT! p Dusun JJ, RT/RW: 000/000, Desa Rantau Serik, 
Kee. TPK 

B DESA KEBURJAYA 

No NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 01 MUKTIALI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Kebur Jaya, 
Kee. TPK 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Muara Beliti 
3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran III : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomo, 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/lll/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN SUKAKARYA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA SUKOWARNO 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

1 06 SUCI NINGSIH p Dusun U, RT/RW : 000/000, Desa Suko Wamo, 
Kee. Suka K arva 

8. OESA RANT AU ALU! 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAITARAN 

1 02 ASEP SUPRIY ADI L Dusun II, RT/RW : 000/000, Desa Rantau Alih, 
Kee. Suka K arva 

2 03 SUNARTl p RT/RW: 000/000, Desa Rantau Alih, 
Kee. Suka Karva 

3 05 HERA WANTI p RT/RW : 000/000, Desa Rantau Alih, 
Kee. Suka Karva 

C. DESA CIPTODADI TI 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 01 LAILI NURANA INAROH p Dusun I, RT/RW : 000/000, Desa Ciptodadi 11, 
Kee. Suka Karva 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Muara Beliti 
3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran rv : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ID/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMA TAN BTS ULU CECAR 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA KEMBANG T ANJUNG 

No NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 01 DEKYSANDRA L Dusun I, RT/RW 000/000, Desa Kembang 
Taniuna Kee. BTS Ulu Cecar 

2 02 HA TT A SAMS UL L RT/RW: 000/000, Desa Kembang Tanjung, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

B DESA GN KEMBANG LAMA 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 03 ERUNA p RT/RW : 000/007, Desa Gunung Kembang Lama, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

C DESASADU 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 
I 04 M. YUNUS L RT/RW: 000/000, Desa Sadu, 

Kee. BTS Ulu Cecar 

2 05 HASBULLAH L Dusun lll, RT/RW: 000/000, Desa Sadu, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

D DESA PELA WE 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 06 ZAJNAL L RT/RW: 001/001, Desa Pelawe, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

E. DESA MULYO HARJO 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 07 AHMAD SUDIRMAN L RT/RW: 000/000, Desa Mulyo Harjo, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

F DESA SUKA MAKMUR 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFT ARAN 
I 09 JASEN! L RTIRW: 001/001, Desa Suka Makmur, 

Kee. BTS Ulu Cecar 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



G DESA RA)(SA BUD! 

NO . NO NAMA UP ALAMAT PENDAFTARAN 

I JO SAIMIN L RT/RW: 006/002, Desa Raksa Budi, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

H DESA PERS SEMBA TU JAY A 

No NO NAMA UP ALAMAT PENDAFTARAN 

I 11 TOHA L RT/RW: 001/001, Desa Sembatu Jaya, 
Kee. BTS Ulu Cecar 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Muara Beliti 
3 Maret2018 

LIHANUMUM 
MUSIRAWAS 
UA, 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran V : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomo, 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ill/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN TUAH NEGERI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA JAY A TUNGGAL 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 02 LUKMAN EFFENDI L Kampung I, RT/RW : 007/000, Desa Jaya Tunggal, 
Kee. Tuah Neaeri 

B. DESA JA YA BHAKTI 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFTARAN 

I 09 BUSTOMI L RT/RW: 000/000, Desa Jaya Bhakti, 
Kee. Tuah Neaeri 

2 IO TEGUH SUTRJSNO L Kampung HI, RT/RW: 004/000, Desa Jaya Bhakti, 
Kee. Tuah Neeeri 

C. DESA PETUNANG 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 06 REDI L RT/RW: 000/000, Desa Petunang, 
Kee. Tuah Neeert 

2 07 DIYUTHENA p Dusun V, RT/RW: 005/000, Desa Petunang, 
Kee. Tuah Neeert 

3 08 ZULFIKRI L RT/RW: 005/000, Desa Petunang, 
Kee. Tuah Neeeri 

Ditetapkan di 
Pad a T anggal 

Muara Beliti 
3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran VI : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pernilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/!Il/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN MU ARA KELINGI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA MAMBANG 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 04 DEBI PUTRA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Mambang. 
Kee. Muara Kelingi 

8 DESA TUGU SEMPURNA 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFTARAN 

I 09 TAMBARNO L Jl. Darmin, RT/RW: 002/001, 
Desa Tuau Semnuma, Kee. Muara Kelinai 

2 10 HERI YULIANTO L RT/RW: 000/000, Desa Tugu Sempuma, 
Kee. Muara Kelinai 

3 II WA YAN SUBOWO L RT/RW: 000/000, Desa Tugu Sempurna, 
Kee. Muara Kelinei 

C DESA MARGA SAKTI 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 05 WANDA HlDAYATH L Dusun UI, RT/RW : 002/003, Desa Marga Sakti, 
Kee. Muara Kelinei 

2 06 RlCO RENALDO L RT/RW: 002/003, Desa Marga Sakti, 
Kee. Muara Kelinai 

D DESA KARY A SAK.Tl 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFT ARAN 

I 01 H.SUWANTO L RT/RW: 000/000, Desa Karya Sakti, 
Kee. Muara Kelingi 

2 02 ARMANFAHMI L RT/RW: 002/004, Desa Karya Sakti, 
Kee. Muara Kelinel 

3 03 SUMARDl L Dusun I Bangun Rejo, RT/RW: 001/001, 
Desa Karva Sakti Kee. Muara Kelinei 

E DESA PETRANS JA YA 

NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFT ARAN 

I 12 MUHAMMAD L 
RT/RW: 002/001, Desa Petrans Jaya, Kee. Muara 

BURHANNUDIN Kelingi 

2 13 PUJI UTOMO S. Korn L 
Dusun I, RT/RW : 002/001, Desa Pctrans Jaya, 
Kee. Muara Kelinai 

3 14 FAUZI ARIF L RT/RW: 002/001, Desa Petrans Jaya, 
Kee. Muara Kelinei 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F. DESA KAR YA MUKTI 

NO NO 
PEND AFT ARAN NAMA UP ALAMAT 

I 08 HAR YO SALOKO L RT/RW: 000/000, Desa Karya Mukti, Kee. Muara 
Kelinai 

G DESA MEKAR SARI 

NO NO 
PENDAIT ARAN NAMA UP ALAMAT 

I 01 TASLIMAH p RT/RW: 000/000, Oesa Mekar Sari ' Kee. Muara Kelinei 

: Muara Beliti 
: 3 Maret 2018 
IHANUMUM 

SIRAWAS 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran VII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/lli/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN MU ARA LAKIT AN 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A. DESA TRI ANGGUN JAYA 
NO NO NAMA UP ALAMAT PENDAFT ARAN 

1 08 KARISMAN L RT/R.W: 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, 
Kee. Muara Lakitan 

2 14 M.GANTI L RT/RW: 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, 
Kee. Muara Lakitan 

3 15 KUSNADI L RT/RW: 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, 
Kee. Muara Lakitan 

B. DESA SEMANGUS 
NO 

UP NO 
PEND AFT ARAN NAMA ALAMAT 

1 01 BOY SEPTlAN PRASETYO L Dusun ill, RT/RW : 000/000, Desa Semangus, 
Kee. Muara Lakhan 

C. DESA MUARA RENGAS 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

1 02 BOB! ARDrY ANSY AH L RT/RW: 000/000, Desa Muara Rengas, 
Kee. Muara Lakitan 

2 03 TOBI PRADESA L Dusun U, RT/RW : 000/000, Desa Muara 
Rengas, Kee. Muara Lakitan 

D. DESA SlDOMUL YO 

NO NO NAMA UP Al.AMAT PENDAFTARAN 

1 16 DEWI WINARSil-1 p Desa Sidomulyo SP. ll Blok M Kecamatan 
Muara Lakitan 

E. BUMI MAKMUR 

NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

1 07 JOHAN BAil-lAKI, SH L Blok F, RT/RW: 012/005, 
Desa Bumi Makmur, Kee. Muara Lakitan 

2 12 MUHAMMAD AITHORSUS L Dusun lll, RT/RW: 007/000, 
Desa Bumi Makmur, Kee. Muara Lakitan 

3 13 HASBI L Dusun IV, RT/RW: 010/004, 
Desa Bumi Makmur, Kee. Muara Lakitan 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F. DESA MUKTI KARY A 

NO NO 
PENriAFT ARAN NAMA UP ALAMAT 

I 04 TOBI HARTONO L Dusun l, RT/RW: 001/000, Desa Mukti Karya, 
Kee. Muara Lakitan 

2 05 SUKIRMAN L Dusun ll, RT/RW: 000/000, 
Desa Mukti Karye, Kee. Muara Lakitan 

3 06 SARWOTO L Dusun 1, RT/RW: 000/000, Desa Mukti Karya, 
Kee. Muara Lakitan 

G. DESA SINDANG LAVA 

NO NO 
PEND AFT ARAN NAMA UP ALAMAT 

I 09 RAMA PERMAN! L Dusun I, RT/RW : 000/000, Desa Sindang 
Lava, Kee. Muara Lakitan 

2 10 ROZALI L Dusun I, RT/RW : 000/000, Desa Sindang 
Lava, Kee. Muara Lakitan 

3 11 PITONO ARIFIN L RT/RW: 000/000, Desa Sindang Laya, 
Kee. Muara Lakitan 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Muara Beliti 
3 Maret2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran VIII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/IJl/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN TUGUMUL YO 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A KEL B SRIKATON 

NO 
NO 

UP NAMA ALAMAT 
PENDAFTARAN 

I 01 SUPRIANTO L JI. Kartini, RT/RW : 014/005, Kel. B Srikaton, 
Kee. Tuaumulvc 

B DESA TEGAL REJO 

NO 
NO 

UP 
PENDAFf ARAN 

NAMA ALAMAT 

I 02 AGUS KURNIAWAN L Dusun 1, RT/RW : 000/000, Desa Tega! Rejo, 
Kee. Tuzumulvo 

C DESA DWIJA YA 
NO 

UP NO 
PENOAITARAN 

NAMA ALAMAT 

I 03 MARJ ONO L Dusun VI, 000/000, Desa Dwijaya, 
Kee. Tueumulvo 

D DESA SIT! HARJO 
NO 

UP NO NAMA ALAMAT 
PENDAITARAN 

I 04 ABDULLAH L Dusun II, 000/000, Desa Siti Harjo, 
Kee. Tueumulvo 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

: Muara Beliti 
: 3 Maret 2018 

KOMIS! PEMIL!HAN UMUM 
KABUPA -�. US! RAWAS 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran IX : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ID/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN SELANGIT 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA NAPAL MELINTANG --- 
NO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
PENDAITARAN 

I 01 ARIANGGARA L Dusun U, RT/RW: 000/000, 
Desa Napal Melinrang, Kee. Selanzlt 

2 09 YANCE HILMAN L Dusun VI RT/RW: 000/000, 
Desa Naoal Melintane. Kee. Selaneit 

3 10 DITORJS L RT/RW: 000/000, 
Desa Nana! Melintang, Kee. Selangit 

B. DESA T ABA TENG AH 
NO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
PEND AFT ARAN 

I 02 SUSANTI p Dusun II, RTIRW: 000/000, 
Desa Taha Tengeh, Kee. Selaneit 

C DESA TABA REMANTK . 
NO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
PENDAIT ARAN 

I 03 ANUGRAHA JA YA L Dusun Ill, RT/RW: 000/000, 
Desa Taba Remanik, Kee. Selanait 

D DESA KARANG PANGGUNG 

NO NO 
NAMA LIP ALAMAT 

PEND AFT ARAN 

I 05 MA YANG SARI p Dusun I, RT/RW: 000/000, 
Desa Karang Panggung, Kee. Selaneir 

E DESA MU ARA NlLAU 
NO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
PEND AFT ARAN 

I 06 EFRANTO WTJAYA L Dusun I, RT/RW: 000/000, 
Desa Muara Nilau, Kee. Selanait 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA T AjlA GINDO 

. NO' 
NO, 

NAMA UP ALAMAT 
PENDAFT ARAN 

I 07 HARP!KA L Dusun I, RT/RW : 000/000, 
Desa Taha Gindo, Kee. Selanait 

Ditetapkan di 
Pada T an1;:gal 

Muara Beliti 
3 Maret2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



. 
• 

LampiranX : Keputusan Komisi Pemilihan Umurn Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ill/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN SUMBER HART A 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A DESA SUKA MUL YA 

ND 
NO 

NAMA UP ALAMAT 
PENDAFTARAN 

I OJ EKA FITRI Y ANTI p RT/RW: 000/000, Desa Suka Mulya, 
Kee. Sumber Harta 

Ditetapkan di 
Pad a T anggal 

: Muara Beliti 
: 3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



LampiranXI : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalarn 
Penyelenggaraan Pemilihan Umurn 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/III/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA DESA DI KECAMAT AN PURWODADI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A KEL MANGUN HARJO . 

NO NO 
UP PEND AFT ARAN NAMA ALAMAT 

I 04 SUM ARD I L RT/RW 003/002, Kel. Man gun Harjo, Kee. 
Purwodadi 

B DESA BANGUN SARl 

NO NO 
UP PEND AFT ARAN NAMA ALAMAT 

I 01 ALMAHDI L RT/RW: 000/000, Desa Bangun Sari, Kee. Purwodadi 

C DESA REJO SARI 
NO NO NAMA UP ALAMAT PEND AFT ARAN 

I 02 Al ISTIYANTI HAFSARI p RT/RW: 008/005, Desa Rejo Sari, Kee. Purwodadi 

D DESA SADAR KARY A 

NO NO 
UP PEND AFT ARAN NAMA ALAMAT 

I 03 SUHARIYANTO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sadar Karya, 
Kee. Purwodadi 

Ditetapkan di 
Pad a T anggal 

: Muara Beliti 
: 3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran XII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan 
Suara yang Belum Memenuhi Syarat dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum 2019 
Nomor 31/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/ID/2018 
Tanggal : 3 Maret 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MEGANG SAKTI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A KEL MEGANG SAKTI . 
NO 

UP NO PEND AFT ARAN NAMA ALAMAT 

I 01 LEN! FRANSISKA p Dusun I Lingkungan 111, RT/RW: 013/000, 
Ket. Meeene Sak1i I Kee. Meeane Sakti 

2 02 UNTUNG KUSUMAJA YA L Lingkungan IV, RT/RW: 006/000, Kel. Megang Sak:ti 
I, Kee. Me�an� Sakti 

B DESA CAMPUR SARJ 

NO 
NO NAMA UP ALAMAT 

PENDAFTARAN 

I 03 MUKHSIN L Dusun II, RT/RW: 014/002, Desa Campur Sari, 
Kee. Mesena Sakti 

C DESA MEGANG SAKTI V . 
NO 

NO 
NAMA UP ALAMAT 

PENDAFTARAN 

I 04 SUYATMAN L Dusun Ill, RT/RW ; 006/000, Desa Megang Sakti V, 
Kee. Me0'""' Sakti 

O DESA TRI SAKTI 

NO 
NO 

UP 
PEND AFT ARAN 

NAMA ALAMAT 

I 05 APRIS JUPRIYADI L RT/RW: 008/003, Desa Tri Sakti, Kee. Megang Sakti 

E DESA MUARA MEGANG I 

NO NO NAMA UP ALAMAT 
PENDAFTARAN 

I 06 SRI HARNAN! p RT/RW: 000/000, 0esa Muara Megang I, 
Kee. Meeana Sakti 

Ditetapkan di 
Pad a T anggal 

M uara Beliti 
3 Maret 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)



